

LokalBolig Højbjerg ApS
Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 58 52 82

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

Morten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Højbjerg ApS Rundhøjtorvet 3 8270 Højbjerg
	Telefon: 21229823
	CVR-nr.: 38 58 52 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	5xM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsmæglerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120.872 kr. mod 38.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.477 kr. mod -194.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	120.872	38.354
1 Personaleomkostninger	-211.372	-275.356
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.522	-37.450
Driftsresultat	-110.022	-274.452
Andre finansielle indtægter	-27.140	32.520
Øvrige finansielle omkostninger	-12.697	-12.085
Resultat før skat	-149.859	-254.017
2 Skat af årets resultat	30.382	59.512
Årets resultat	-119.477	-194.505
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-119.477	-194.505
Disponeret i alt	-119.477	-194.505

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.522
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19.522
Andre værdipapirer og kapitalandele	148.410	175.550
Deposita	78.000	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	226.410	253.550
Anlægsaktiver i alt	226.410	273.072
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.208	8.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.809	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.382	59.512
Tilgodehavender i alt	122.399	68.393
Omsætningsaktiver i alt	122.399	68.393
Aktiver i alt	348.809	341.465

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-521.760	-402.283
	Egenkapital i alt	<u>-471.760</u>	<u>-352.283</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	29.273	47.796
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.273</u>	<u>47.796</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	19.794	0
	Gæld til pengeinstitutter	200.624	223.783
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.488	14.050
	Gæld til tilknyttede virksomheder	424.095	152.203
	Anden gæld	111.295	255.916
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.296</u>	<u>645.952</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>820.569</u>	<u>693.748</u>
	Passiver i alt	<u>348.809</u>	<u>341.465</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-402.283	-352.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.477	-119.477
	<u>50.000</u>	<u>-521.760</u>	<u>-471.760</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	190.381	248.171
Pensioner	11.330	13.390
Andre omkostninger til social sikring	9.661	13.795
	<u>211.372</u>	<u>275.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.382	-59.512
	<u>-30.382</u>	<u>-59.512</u>
3. Virksomhedskapital		
Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift, alternativt ved kapitaltilførsel		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	49.067	47.796
Heraf forfalder inden for 1 år	-19.794	0
	<u>29.273</u>	<u>47.796</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.273</u>	<u>47.796</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december		<u>148.410</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-27.140</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Pedersen
Direktør
ID: 1bfcd67c-2796-489e-9db7-cee6f89f1f2c
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 15:19:21
Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 15:25:57
Underskrevet med MitID



Morten Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Pedersen
Dirigent
ID: 1bfcd67c-2796-489e-9db7-cee6f89f1f2c
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 15:43:25
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8ee400JQTpx251915694

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.